


    
    
                
                
        CZEN    

                


    

    
        
            
                [image: ]
            
            
                    4. – 6. 10. 2024                

        


        

        
        

                19. Veletrh hraček, her a potřeb pro děti


                
                    4. – 6. 10. 2024                


                	

                                                                                
                                            Aktuality                                        

                                    
	

                                                                                
                                            O akci                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Pro návštěvníky                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Doprovodný program                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Pro vystavovatele                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Oborové členění                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Pro média                                        

                                    
	
                                        
                                            Ubytování                                        
                                    
	

                                                                                
                                            Kontakt                                        

                                    


            


        


        


    



    

        

        
                    

    
    

    


    

    
        
        	
	
	
	
	



        
        
                            
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                        



        
        
            
        
        
            
        
    

    


    

        


    

    
            





    

    
                            
                        
                            
                            Předprodej vstupenek                        

                    

                
                                    
                        
                            
                            Katalog vystavovatelů                        

                    

                
                                    
                        
                            
                            Kalendář akcí                         

                    

                
                    



    


    
        

    

    
        Toggle navigation
        
        
        
    

    
    
        	
                        
                            Aktuality                        
                    
	
                        
                            O akci                        
                    
	
                        
                            Doprovodný program                        
                    
	
                        
                            Pro návštěvníky                        
                    
	
                        
                            Pro vystavovatele                        
                    
	
                        
                            Oborové členění                        
                    
	
                        
                            Pro média                        
                    
	
                        
                            Ubytování                        
                    
	
                        
                            Kontakt                        
                    
	
                        
                            Předprodej vstupenek                        
                    
	
                        
                            Katalog vystavovatelů                        
                    
	
                        
                            Kalendář akcí                         
                    


    


    

    


    

    

    

        
            

                

                    
                    
                    




            Aktuality

        

        
    
    


        
                                
                        
                            
                                
                                

                                2024-04-04

                                
                                    Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-04-02

                                
                                    UNEEQLY - "Zlatá výhra - pobytový balíček ASTORIA Hotel & Medical ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-20

                                
                                    IQLANDIA MÍŘÍ SE SVOU CHYTROU ZÁBAVOU NA VELETRH FOR KIDS!

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-20

                                
                                    VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-19

                                
                                    Vyzkoušejte si programování pro děti s MakeITtoday

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-19

                                
                                    Nově se můžete těšit na autosedačky a kočárky ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-13

                                
                                    Kočárky zn. Bugaboo, TFK a Tudore představí na veletrhu Baby ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-28

                                
                                    Vydavatelství Babyonline přináší kvalitu nejen na odborném portálu, ale ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-27

                                
                                    Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-17

                                
                                    Přihlaste se na jarní veletrh FOR KIDS za zvýhodněný...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-29

                                
                                    ATTITUDE poprvé na veletrhu. Těšíte se?

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-10

                                
                                    UNEEQLY - Digitalizované karty veletrhu FOR KIDS 2024

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-07

                                
                                    ZACHRAŇ SVŮJ VALENTÝN DÍKY NAŠIM VYSTAVOVATELŮM Z ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-01-15

                                
                                    Schminka, česká kosmetika z veletrhu FOR BEAUTY, k zakoupení na shopex.cz 

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-01-05

                                
                                    Kalendář akcí pro rok 2024

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-12-01

                                
                                    PF 2024

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-11-21

                                
                                    Šťastné a bezstarostné Vánoce: Objevte naši rozmanitou nabídku dá...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-11-20

                                
                                    Ohlédněte se za podzimním veletrhem FOR KIDS 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-11-20

                                
                                    Na podzimní  veletrh FOR KIDS dorazilo více než 25 tisíc ná...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-11-21

                                
                                    Seznamte se s vítězi cen GRAND PRIX udílených ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-30

                                
                                    FOR KIDS - Výsledky TOP EXPO 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-25

                                
                                    SHH 20 října 2023 oznámilo úspěšný závěr svého vý...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-22

                                
                                    29 hraček a herních předmětů může od XXX. ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-22

                                
                                    FOR KIDS - výsledky 1. ročníku soutěže DESIGN SPRÁ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-19

                                
                                    DINO TOYS slaví 30 let výročí

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-02

                                
                                    UNEEQLY - Digitalizované karty veletrhu FOR KIDS 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-18

                                
                                    Milé nastávající maminky, vyzvedněte si během veletrhu dá...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-18

                                
                                    Oficiálními vozy veletrhu FOR KIDS je značka Ford

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-10

                                
                                    PŘINESTE STARÉ KOLO NA FOR KIDS 2023 A POMOZTE TAK DĚTEM ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-17

                                
                                    NEPROMOKNEME.CZ - funkční oblečení pro šťastné děti

                                    

                                

                            
                        

                    

                            

        
            
            
                Více aktualit

            

        





                


            


            
                
                    
                        
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        














                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        


                                

            
            Souběžně probíhající veletrhy

                    
                                    
                                                    [image: Veletrh kosmetiky, kadeřnictví, nehtového designu a péče o nohy]
                            Veletrh kosmetiky, kadeřnictví, nehtového designu a péče o nohy

                                            
                            

                        
                                    
                                                    [image: 14. veletrh chovatelských potřeb pro domácí zvířata]
                            14. veletrh chovatelských potřeb pro domácí zvířata

                                            
                            

                        

        
    
    
    


    

    

    

    

    

                    

                    
                

                
            


        

        

        
            
                
                



    

    



            

        


        
            
                

            

        


    


    

    
        
            
                                    Copyright © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024 ABF a.s.
                    PVA a.s.  
                    PVA EXPO, a.s.  
                    Kontakty  
                    Ochrana  osobních údajů
                    Mapa stránek    
                    
Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                            
        

    


    

    
    

            


    
    
     
[image: ]

 

    
    








    Poptávka k účasti


    
        
            

                
                    ×
                    Nezávazná poptávka účasti

                


                
                    E-mail*:

Telefon*:

Název společnosti:

Jméno:

Příjmení:

Velikost výstavní plochy m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:

Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a obchodními podmínkami



                


                
                    
                        
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Chyba při odesílání registrace

                        

                        Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                        


                    

                


                


                Inicializace, právě prohlíží: -
                * - povinné údaje


            

        

    


    


    







